

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG592579
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-06T21:55:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89429	58751	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228180020001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	50	596.28	122593	35.22+11		343.79	17,189.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,189.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.32														
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	233	378.14	122593	43.35+11		190.66	44,423.78
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,423.78, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,107.80														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	100	1,196.48	122593	57.21+11		455.67	45,567.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 45,567.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,290.72														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													383	107,180.28
													TOTAL IVA 16:	17,148.84
													TOTAL VENTA:	124,329.12

(CIENTO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 12/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG592579
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-08-06T21:55:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	89429	58751	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228180020001

FOLIO FISCAL: 797E1E23-C516-4D0D-B545-8266B118BB2C

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

n4y0VXY0CoHsfAmdgbWjn5bZ5dEinspAv4SIEPSw85z2aB/HCrqFtn56yJNd4JfRaaY9aZxw3PXqU1stSZKyHpEwLFICsMCJybSo+GnWZylhfSzh
+dFB0oQPWcwljefOuDlu3YvanL7xblFvY2bzeUDZfUDjJOKPHi3OcgrrNrfLDBDLZarM0lnigwXRJWbQbWbBA7AFXzB97PBxEiK6krLGnao8f947xokP9ENL8ux7QenjpJojgBCmciJfWbEo7nh2f
+FkKN5rdrTSJQDgUzWexmGxQp3TlNQ5hpXRg3+OG8hFz5f9/uYHR/y1R1b1wcCCxk98dR6w1jQAwPERw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

j7YNATPHmj8K4NwNsYHWtM21J73UaxiwYTQ9XU+zJwaeiNDq0sTwc3msXSXG41eHbAvPK5q3e2lGAue+TJUGM6o/wdbPuZAAiaU2YHe9dfROX/yWxRVPCRbHv4aJtPkS/AqunJa
+ItO9NeQzHZLQvthEMaLEilrXcqUsBeEO+qy600xv/SrUbljVVKJs
+qMG3dfUePntFMhmkL2d1TbK1C73jD5eCrd/lVmTZ0wa/whSeyPLOLd6tWLHh4bBiKHwb/gGqOMN3gRxLnzLKZOIyczawvVW4t2rTfcFxrNSBwTKXuu7js6K6SyLpgLQZrQtBXG0WvYhEoZgYO9G1d/c
Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|797E1E23-C516-4D0D-B545-8266B118BB2C|2021-08-06T21:55:45|EEL961104G96|

n4y0VXY0CoHsfAmdgbWjn5bZ5dEinspAv4SIEPSw85z2aB/HCrqFtn56yJNd4JfRaaY9aZxw3PXqU1stSZKyHpEwLFICsMCJybSo+GnWZylhfSzh
+dFB0oQPWcwljefOuDlu3YvanL7xblFvY2bzeUDZfUDjJOKPHi3OcgrrNrfLDBDLZarM0lnigwXRJWbQbWbBA7AFXzB97PBxEiK6krLGnao8f947xokP9ENL8ux7QenjpJojgBCmciJfWbEo7nh2f
+FkKN5rdrTSJQDgUzWexmGxQp3TlNQ5hpXRg3+OG8hFz5f9/uYHR/y1R1b1wcCCxk98dR6w1jQAwPERw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-06T21:55:45

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129411

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

